SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
            THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
               NGŨ HÀNH SƠN
           Số:          /KH-THPTNHS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đà Nẵng, ngày       tháng 10  năm 2020

KẾ HOẠCH
 CÔNG TÁC THÁNG 10, NĂM HỌC 2020-2021

I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM
- Tổ chức các hoạt  động kỉ niệm Ngày Bác Hồ gửi thư cuối cùng cho ngành Giáo dục(15/10); Kỷ niệm Ngày thành lập Hội LHPNVN 20/10 (20/10/1930 - 20/10/2020).
- Tổ chức các hoạt động  giáo dục chào  mừng Đại hội Đảng bộ thành phố Đà nẵng lần thứ XXII, nhiệm kỳ 2020-2025.
- Tổ chức các hoạt động Tháng cao điểm phòng chống ma túy, TNXH.
- Tổ chức  hội nghị CC-VC năm học 2020-2021; Đại hội Đoàn trường; Hội nghị Ban đại diện CMHS cấp trường.
- Triển khai các hoạt động chuyên môn: thao giảng, dự giờ… củng cố phòng bộ môn, tăng cường sử dụng thiết bị,…
- Tiếp tục phòng, chống dịch Covid-19.
- Kiểm tra nội bộ: Theo kế hoạch ( kiểm tra hồ sơ giáo án, kiểm tra hoạt động sư phạm giáo viên; kiểm tra hồ sơ giáo án HĐGDNGLL và HN; kiểm tra công tác dạy thêm, học thêm).
- Triển khai các hoạt động giáo dục khác: Bồi dưỡng HSG K12;
- Triển khai Hội khỏe Phù Đổng cấp trường.
- Triển khai công tác cải tiến chất lượng (kiểm định chất lượng).
-Triển khai công tác kiểm tra nội bộ.
II. CÔNG TÁC CỤ THỂ

NGÀY

GIỜ

ĐỊA ĐIỂM

NỘI DUNG

PHÂN CÔNG

	1/10
	8g30
	Trường
	Họp liên tịch mở rộng chuẩn bị cho hội nghị CC-VC năm học 2020-2021
	Thành phần Liên tịch

	3/10
	Tiết SH
	Trường
	Kiểm tra tác phong, nề nếp, vệ sinh lớp học
	BGH+GVCN

	05/10
	CC
	Trường
	- Đánh giá kết quả việc học tập, rèn luyện của học sinh trong tháng  9/2020.
	BGH+Đoàn

	08/10
	8g30

14g00
	 Trường

Trường
	-Họp Cơ quan, họp Tổ CM,VP
- Xét hồ sơ thi nâng hạng giáo viên.
-Đại hội Chi đoàn giáo viên
	- HĐSP
- Liên tịch
- Đoàn viên giáo viên.

	10

	7g30
	Trường
	Hội nghị CC-VC năm học 2020-2021
  (học sinh nghỉ học cả ngày)( hoãn do lụt)
	HĐSP

	12
	CC

	Trường

	Ngoại khóa: Chuyên đề tháng 10: Thanh niên với tình bạn, tình yêu.

	 Đoàn trường

	15
	14g00
	Trường
	Đại hội Đoàn trường, nhiệm kỳ 2020-2021
	Đại biểu đoàn viên TN

	17
	Tiết SH
	Trường
	Hội nghị CC-VC năm học 2020-2021

	HĐSP

	19
	CC
	Trường

	- Sinh hoạt  chủ đề “ Thanh niên với tình bạn, tình yêu”.
-Chào mừng ngày 20/10.

	12/1; 11/1

	22
	14g30
	Trường
	-Họp cơ quan
-Họp Tổ CM,VP
	HĐSP

	24
	8g00

Tiết SH
	Trường

Trường

	Hội nghị CMHS cấp trường.

- Hoạt động GDHN.
	Đại diện CMHS 30 lớp.
- GVCN

	26
	CC
	Trường
	Ngoại khóa: Chuyên đề: Hóa học và môi trường..

	 Tổ Hóa học

	29
	14g30
	Trường
	-Sinh hoạt Chi bộ thường kỳ tháng 10/2020. Quán triệt các Nghị quyết.
-Họp BGH.
	- Đảng viên

-BGH.

	31
	Tiết SH

	Trường
	Tổng kết công tác thi đua lớp.
Xếp loại hạnh kiểm tháng 10/2020.

GVCN

Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG
- HT,PHT,CTCĐ, BT Đoàn trường;
- Lưu: VT.